



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

No. ED/KEA/PR-NOTE/2014

Date: 01-08-2014

PRESS NOTE

As per the directions of Hon'ble High Court, Karnataka Examinations Authority is conducting the **Competitive Examination** on **24-08-2014** for appointment of Staff Nurses, Assistant Librarian and Physiotherapist pertaining to Dharwad Institute of Mental Health and Neuro Sciences, Dharwad. The examination will be conducted only in Dharwad from 10.30 am to 11.40 am for 60 marks. The syllabus prescribed by the Competent Authority for the respective subjects is hosted on the KEA website <http://kea.kar.nic.in> for the applicants. Date of downloading the admission tickets will be informed to applicants.

I request you to publish the same on the newspaper for the benefit of the applicants.

ಧಾರವಾಡ ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ನರ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಧಾರವಾಡ, ಇಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಶುಶ್ರೂಕರು, ಸಹಾಯಕ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿಸ್ಟ್ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ದಿನಾಂಕ 24-08-2014 ರಂದು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಧಾರವಾಡ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಒಟ್ಟು 60 ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ 11.40 ರ ವರೆಗೆ ಧಾರವಾಡ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಪಠ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲೆಯೇ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.


Administrative Officer.

18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone : 080-23462599, 23462758, 23461575, 23564583 Fax : 080-23461576

Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in facebook.com/keauthority